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Vaistų prieinamumo programos / Vaisto tiekimas po tyrimo 

Paciento privatumo pranešimo /sutikimo šablonas  

Gerb. paciente,  

Jūsų gydantis gydytojas teikia „Novartis“ prašymą dėl jūsų arba jūsų vaiko / globotinio gydymo. Šiame 

privatumo pranešime aprašoma, kaip „Novartis Pharma AG“, įsikūrusi Lichtstrasse 35, 4056 Bazelyje, 

Šveicarijoje (toliau – „Novartis“), kaip duomenų valdytoja naudoja ir kitaip tvarko jūsų duomenis.  

„Novartis Pharma AG“ paskyrė „Novartis Pharma S.A.S.“, 8-10, rue Henri Sainte-Claire Deville, 92563 

Rueil Malmaison, Prancūzija, savo atstove Europos Sąjungoje. 

Šiame privatumo pranešime nuorodos į „mes“ arba „mus“ reiškia „Novartis“. „Jūs“ reiškia pacientą, kurio 

duomenys tvarkomi, kaip aprašyta šiame dokumente. Jei šį dokumentą gavote todėl, kad jus gydantis 

gydytojas pateikė prašymą dėl gydymo prieinamumo jūsų vaikui ar globotiniui, terminas „jūs“ reiškia jūsų 

vaiką arba globotinį, dėl kurio teikiamas prašymas.  

Kokius duomenis renkame ir kas su jais vyksta? 

Pateikdamas prašymą dėl jūsų gydymo prieinamumo, jus gydantis gydytojas privalo pasidalyti tam tikrais 

duomenimis apie jus su „Novartis“ (toliau – „jūsų duomenys“). 

„Novartis“ gauna tik informaciją apie jūsų lytį, gimimo mėnesį ir metus bei informaciją apie jūsų sveikatą, 

pavyzdžiui, jūsų medicininę būklę ir informaciją apie iki šiol gautą gydymą. Jei jus gydantis gydytojas 

prašo pakartotinio gydymo tiekimo jums, taip pat gali būti prašoma papildomos informacijos apie 

gydymo veiksmingumą. Kiti duomenys, pavyzdžiui, jūsų inicialai, gali būti renkami tik tuo atveju, jei to 

reikalauja vietos įstatymai arba reguliavimo institucijos. „Novartis“ negauna jus tiesiogiai 

identifikuojančios informacijos, tokios kaip jūsų vardas ar adresas, nebent tai būtina jūsų vaistų 

pristatymui pagal šalies reikalavimus – tokiu atveju pristatymui gali būti reikalingas jūsų vardas ir 

kontaktiniai duomenys.  

„Novartis“ jūsų duomenys reikalingi tam, kad: 
- tvarkytų prašymą, pvz., įvertintų jūsų tinkamumą gydymui,  
- tvarkytų siuntimą: šalyse, kuriose privalome pristatyti vaistus tiesiogiai jums,  
- atitiktų teisinius ar reguliavimo reikalavimus pavyzdžiui, saugumo incidentų atveju. 

„Novartis“ taip pat gali toliau anonimizuoti jūsų duomenis, o tai reiškia, kad duomenų nebebus galima 

susieti su jumis. Anonimizuotus duomenis „Novartis“ gali naudoti kitais tikslais, pavyzdžiui, rengdamas 

mokslines publikacijas ir edukacinius straipsnius, ir gali jais dalytis su kitais, įskaitant išorės partnerius 

ar sveikatos institucijas.  

Kas gali matyti jūsų duomenis? 

Jūsų duomenis gali matyti: 
- Institucinės peržiūros tarybos arba etikos komitetai, 
- „Novartis“ ir jo atstovai, 
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- Trečiosios šalys, kurias „Novartis“ pasamdė teikti su prašymo valdymu ir kitais šiame dokumente 

nurodytais tikslais susijusias paslaugas, 
- Sveikatos institucijos. 

Pirmiau nurodyti asmenys ir organizacijos privalo išlaikyti jūsų duomenų konfidencialumą.  

„Novartis“ atstovai ir trečiosios šalys, kurias „Novartis“ pasamdė, gali būti įsikūrę šalyse, kuriose 

netaikomas toks pats duomenų apsaugos lygis, tačiau „Novartis“ saugos jūsų duomenų privatumą 

taikydama įstatymų reikalaujamas apsaugos priemones.  

„Novartis“ renka ir naudoja jūsų duomenis remdamasi jūsų sutikimu ir siekdama vykdyti savo 

teisinius įsipareigojimus. „Novartis“ saugos jūsų duomenis 15 metų.  

Kokios yra jūsų privatumo teisės? 

Atsižvelgiant į taikomus įstatymus ir teisės aktus, jūs turite teisę: 
• Paprašyti peržiūrėti, ištaisyti arba ištrinti jūsų duomenis 

• Paprašyti jūsų duomenų kopijos 

• Paprašyti gauti jūsų duomenis standartiniu elektroniniu formatu, kad galėtumėte juos perduoti 

kitai organizacijai (įstatymas tai vadina „teise į duomenų perkeliamumą“) 

• Nesutikti su visų arba dalies jūsų duomenų naudojimu 

• Atšaukti savo sutikimą, nepaveikiant mūsų jūsų duomenų naudojimo teisėtumo iki tokio 

atšaukimo teisėtumo 

„Novartis“ gali būti teisiškai apribota vykdydama prašymus, susijusius su jūsų teisėmis į privatumą; 

pavyzdžiui, gali būti neįmanoma ištrinti tam tikrų duomenų, jei jie turi būti prieinami sveikatos 

priežiūros institucijoms 

Jei turite klausimų apie savo duomenis arba norite pasinaudoti pirmiau nurodytomis teisėmis, 

kreipkitės į jus gydantį gydytoją.  

Taip pat galite susisiekti su „Novartis“ duomenų apsaugos pareigūnu el. pašto adresu 

global.privacy_office@novartis.com arba paštu adresu „Global Data Privacy Office, Novartis 

Pharma AG, Lichtstrasse 35, 4056 Basel, Switzerland“. Jei kreipsitės tiesiogiai į „Novartis“, o ne per 

jus gydantį gydytoją, „Novartis“ gali sužinoti jūsų tapatybę. Be pirmiau nurodytų teisių, pagal taikomus 

įstatymus jūs taip pat turite teisę pateikti skundą kompetentingai priežiūros institucijai.  

 

Šią formą saugos jūsų gydytojas.  

 

 

Pasirašydamas (-a) toliau sutinku, kad mano duomenys būtų perduodami ir naudojami, kaip aprašyta 

šiame privatumo pranešime. 
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Įrašytas / atspausdintas 

paciento / tėvo / globėjo 

vardas ir pavardė  

 

 Parašas 
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